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Kontaktuppgifter internmedicin

Medicinsk akutvardsavdelning, MAVA
Vardenhetschef, Matilda Holmén
072-2288077 matilda.holmen@regiongavleborg.se

Strokeavdelning och strokemottagning
Vardenhetschef, Karolina Hard
070-5753931 karolina.hard@regiongavleborg.se

Lungavdelning
Vardenhetschef, Elenor Jennehag
073-1416003 elanor.jennehag@regiongavleborg.se

Lungmottagning
Véardenhetschef, Asa Bergstrom Morelius
072-2065534 asa.bergstrom.morelius@regiongavleborg.se

Njur- och hematologiavdelning och mottagning
Vardenhetschef, Loretta Man
073-8437376 loretta.man@regiongavleborg.se

Dialys- och njurmottagning
Vardenhetschef, Petra Carlsen
070-6154397 petra.vikstrom.carlsen@regiongavleborg.se

Endokrin-, gastro- och internmedicinmottagningen Gavle och
Specialistmottagningen Sandviken

Vardenhetschef, Ingela Hammarberg

072-2072694 ingela.nammarberg@regiongavieborg.se

Hudiksvall - medicinavdelningen
Vardenhetschef, Inger Forslin
076-8492950 inger.forslin@regiongavleborg.se

Hudiksvall - medicinmottagning
Vardenhetschef, Carina Larsson
073-3646787 carina.c.larsson@regiongavleborg.se




